	天津经济技术开发区创新券
服务机构入库申请书

	申请单位		__________________________________________
通讯地址		__________________________________________
联系人		___________		联系电话	_______________

	天津经济技术开发区
年     月     日



天津经济技术开发区科技创新券服务诚信承诺书
在创新券服务提供过程中，郑重承诺：
1、 已认真研读《天津经济技术开发区支持创业企业发展的实施办法》的要求，清楚并理解其内容；
2、 所提供服务合法、真实、有效，在创新券接收、服务和兑现过程中不提供虚假材料；
3、 与开展合作的服务对象无隶属、共建、产权纽带等关联关系,拒绝与委托单位或个人串通以虚假服务或其他不正当手段套取财政补贴资金；
4、 我们严格遵守国家、天津市、滨海新区、天津经济技术开发区法律、法规、规章和有关规定，全面履行各项应尽的义务，自觉接受科技、财政、审计的监督和检查。我们提供的一切材料都是真实、有效、合法的，如有弄虚作假及以上违法违规行为，愿意接受区科技行政主管部门依法给予的处罚(处理)，情节严重，构成犯罪的，依法追究法律责任。


　　承诺单位(盖章)：             
　　法定代表人签字(签字)：             
         年     月    日

 
	

一、基本情况

	单位名称
	
	组织机构代码
	

	法人姓名
	
	身份证号
	

	单位类型
	
	网  址
	

	工商注册地
	

	通讯地址
	

	经营范围
	

	办公场地
  面积（m2）
	
	员工人数
(附社保清单)
	

	  人员资质(同一人员多重资质可叠加)
	高级会计师人数
	
	注册会计师人数
	

	
	中级会计师人数
	
	会计从业人员人数
	

	银行账户信息
	开户银行：

	
	账号名：

	
	银行账号：

	联系人
	
	联系电话
	

	手机
	
	E-MAIL
	

	单 位 简 介

	不少于500字。







	二、服务资质

	序号
	资质名称
	批准机构
	获得时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	三、主要服务

	序号
	服务名称
	收费标准

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	

　法定代表人签字（签字）：
                      申请单位（盖章）：                               
年  月 日









